
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.64.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 
Bralin 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr W.0050.53.2021 z dnia 25 listopada 2021r. w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Bralin wprowadza się następujące zmiany: w tabeli II. Stanowiska 
w urzędzie w dziale stanowiska pomocnicze i obsługi po wierszu 8 dodaje się wiersz 9 w brzmieniu: 

9. Kierowca samochodu osobowego VII XI --- według odrębnych 
przepisów 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania jego postanowień do wiadomości 
pracowników poprzez wywieszenie w Biuletynie Informacji Publicznych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bralin. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71099CFA-689A-4788-9F9C-CB65D598793E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


